AIR
EQUIPMENT
FRLユニット
エアフィルタ
ルブリケータ
レギュレータ
スピードコントローラ
サイレンサ

同軸一体型ローコストシリーズ
コンパクトシリーズ
■型番表示
呼径
D:オートドレン付
型　番
P:圧力スイッチ付（25T6のみ）
BN- 25T6 DP -  10
特　徴
1.　専用アタッチメントで、
　　各ユニットを簡単に確実に接続。
2.　金属ボトルを標準装備。
3.　液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示。
4.　圧力スイッチの接続が可能。
型番（オートドレン付）
仕　様
呼　径
配管サイズ
標準装備品 ー
オプション部品 圧力計・オートドレン・ブラケット
設定圧力範囲
質　　量
レギュレータ
ルブリケータ
エアフィルタ
耐 圧 力
周囲温度
貯 油 量
ろ 過 度
使用流体 ー
使用圧力
単 品 型 番
（マニュアルドレン）
マニュアルドレン
（オートドレン）
(Rc)
(MPa)
(MPa)
(℃)
(cm3)
(kg)
(μ)
(MPa)
(MPa)
BN-2501A
(BN-2501AD)
BN-25T6
(BN-25T6D)
10A 15A 8A 10A 15A 20A 25A8A
3/8 1/2 1/4 3/8
0.05～1.0 0～1.0
0.1～0.85 0.05～0.85
0.05～1.0 0.05～1.0
0.05～0.85
40
1.5
5～60 5～60
200 400
0～1.0 0～1.0
(0.05～1.0) (0.25～1.0)
空　気 空　気
50
ー
1.5
1/2 3/4 11/4
BN-2501
(BN-2501DM) BN-2510 BN-25TO BN-25T20
8A 8A
1/4
10A

■寸法・流量特性図
 P・L ユニット（フィルタ付レギュレータ+ルブリケータ）
■型番表示
呼径
D:オートドレン付
型　番
P:圧力スイッチ付
BN- 25T5 DP -  10
型番（オートドレン付）
仕　様
呼　径
配管サイズ
標準装備品
オプション部品
設定圧力範囲
質　　量
ルブリケータ
フィルタ付レギュレータ
耐 圧 力
周囲温度
貯 油 量
ろ 過 度
使用流体 ー
使用圧力
単 品 型 番
（マニュアルドレン）
マニュアルドレン
（オートドレン）
(Rc)
(MPa)
(MPa)
(℃)
(cm3)
(kg)
(μ)
(MPa)
(MPa)
BN-25T5
(BN-25T5D)
10A 15A8A
3/8 1/2
0.05～1.0
0.05～0.85
5
1.5
5～60
200
(0.05～1.0)
空　気
1/4
BN-3RT5F
BN-23T5
1.5
(1.5)
圧力計・ブラケット
オートドレン・圧力スイッチ
特　徴
1.　専用アタッチメントで、各ユニットを簡単に確実に接続。
2.　金属ボトルを標準装備。
3.　液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示。
4.　圧力スイッチの接続が可能。
＊（　）内はオートドレン付きの型番及び仕様です。
＊圧力が0.05MPa以下になるとドレンを自動に排出します。
＊圧力計・ブラケットは標準装備です。圧力スイッチはオプションです。
　圧力計・圧力スイッチの仕様は（P21）をご覧下さい。
＊圧力スイッチを後付時は（P21）の専用アダプター／アタッチメントが必要です。
BN-25T5 8A・10A・15A
スイッチ付
6A I R  E Q U I P M E N T
0
0.1

軽量・コンパクトシリーズ
コンパクトシリーズ
■型番表示
呼径
D:オートドレン付
型　番
（3RT5Fのみ）
BN- 3RT5F D -  10
型番（オートドレン付）
仕　様
呼　径
配管サイズ
標準装備品 ー
オプション部品 オートドレン ー
設定圧力範囲
質　　量
耐 圧 力
周囲温度
ろ 過 度
使用流体 ー
使用圧力 マニュアルドレン
（オートドレン）
(Rc)
(MPa)
(MPa)
(℃)
(kg) 0.210.35
(μ)
(MPa)
(MPa)
BN-3RTOF BN-3RT21FBN-3RT5F
(BN-3RT5FD)
10A 15A 8A 10A 8A8A
3/8 1/2 1/4
0.05～1.0 0.05～1.0
0.05～0.85
5
1.5
5～60
0～1.0
(0.05～1.0)
5
ー ー
5
空　気
3/8 1/41/4
0.8
(0.8)
圧力計
ブラケット
圧力計
ブラケット
圧力計
ブラケット
＊（　）内はオートドレン付きの型番及び仕様です。
＊BN-3RT5F、3RTOFは圧力が0.05M Pa以下になると
　ドレンを自動に排出します。
特　徴
1.　金属ボトルを標準装備。
2.　液体レベルを色の変わる
　　サイトグラスで表示。
7 A I R  E Q U I P M E N T
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
500 1000 20001500 2500 3000
一次圧力　0.7MPa
二

大容量ねじ込みシリーズ
コンパクトシリーズ
■型番表示
呼径
オートドレン付
型　番
BN- 27T5 D -  10
特　徴
1.　金属ボトルを標準装備。
2.　液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示。
型番（オートドレン付）
仕　様
呼　径
配管サイズ
耐 圧 力
オプション
周囲温度
ろ 過 度
流 　 量
質 　 量
使用流体 ー
使用圧力 マニュアルドレン
（オートドレン）
(Rc)
(MPa)
(℃)
(μ)
(m3/min)
(kg)
(MPa)
(MPa)
BN-2701A
(BN-2701AD) BN-2720 BN-2720HBN-27T5
(BN-27T5D)
10A 15A 8A 10A 15A 20A 25A8A
3/8 1/2 1/4 3/8
0.05～1.0 0～1.0 0～1.40.05～1.0
1.5 2.1
0.5(0.5) 0.7(0.8) 1.2(1.3) 3.0(4.0) 0.14
5～60
405
1.3 2.0 2.5 1.5 2.0 2.2 5.7 6.3 13.5 0.39
(0.05～1.0) (0.14～1.0) (0.14～1.0) ー
ー
空　気
1/2 3/4 11/4
BN-2700BN-2701
(BN-2701DM) (BN-2700DS)
40A 8A
1/411/2
オートドレン・ブラケット
＊流量は一次圧力0.7MPa時に差圧が0.03MPaの時の流量を表しています。（ANR）
＊（　）内はオートドレン付きの型番及び仕様です。
＊BN-27T5、2701Aは圧力が0.05MPa以下になるとドレンを自動に排出します。
■寸法図
9 A I R  E Q U I P M E N T
オートドレン式
ＢＮ－２７Ｔ５ ＢＮ－２７Ｔ５Ｄ

テキスト ボックス
EA153C-2
■シリーズ ■型番表示
■標準仕様・型番
BN-23T5 8A・10A・15A
ルブリケータ
シリーズ
23T5
2300
23T20
特　　徴
省スペースのモジュラーシリーズ
大容量ねじ込みシリーズ
コンパクトシリーズ
呼径
型　番
BN- 23T5 -  10
特　徴
1.　金属ボトルを標準装備。
2.　液体レベルを色の変わるサイトグラスで表示。
＊1　流量は一次圧力が0.7MPaの時に差圧が0.03MPaの時の流量を表しています。(ANR)
＊2　最小滴下流量は一次圧力が0.5MPaの時の流量を表しています。(ANR)
型　番
仕　様
呼　径
配管サイズ
周囲温度
耐 圧 力
使 用 油
貯 油 量
流量＊1
最小滴下流量＊2
質 　 量
使用流体
使用圧力
ー
(Rc)
(℃)
ー
(cm3)
(m3/min)
(   /min)
(kg)
(MPa)
(MPa)
BN-23T5 BN-2301A BN-2301 BN-2350 BN-23T20
10A 15A 8A 10A 15A8A
3/8 1/2 1/4 3/8
5～60
1.5
空　気
1.0以下
タービン油1種ISO・VG#32相当
1/2
20A
3/4
25A
1
40A
11/2
8A
200 400 1200 25
18.5 0.41
3500 50
0.55 0.9 1.3 3.5 0.4
1/41/4
180 200 50 200 400 400160
2.12.01.2 0.4 1.3 2.5 7.5
■寸法図
13 A I R  E Q U I P M E N T
70
34

1
L D
■型番表示 ■標準仕様・型番
BN-2800 6A・8A・10A・15A・20A・25A
スピードコントローラ　BN-2800
呼径
型　番
BN- 2800 -  10 呼　径
型　番
配管サイズ
周囲温度
耐 圧 力
ニードル側有効
断面 チェック側
質 　 量
使用流体
使用圧力
ー
(Rc)
(℃)
(mm2)
(mm2)
(kg)
(MPa)
(MPa)
BN-2800BN-2800S
8A 10A 15A 20A 25A6A
1/4 3/8 1/2 3/4
5～60
1.5
空　気
1.0以下
11/8
0.2 0.3 0.4 0.8 1.20.1
16 22 26 70 1156.5
14 20 24 75 1302.2
8A Rc1/4
6A Rc1/8
呼　径
記　号
10A Rc3/8
15A Rc1/2
20A
25A
Rc3/4
Rc1
46
40
55
65
90
110
21.5
24
24.5
24.5
59
71
66
60
73
78
147
172
22
20
28
30
40
48
d L H1 H D
■寸法図
15 A I R  E Q U I P M E N T

d S L D
BN-9N12M
■型番表示
BN- 9N12M -  10
■型番表示
呼　径
型　番
BN- 2600 -  10
呼　径
型　番
呼　径
型　番
ニードルサイレンサ
サイレンサ
6A R1/8
M5 M5×0.8
呼　径
記　号
10A R3/8
7
4
10
29
23.5
47
12
9
22
10
8
19
15.7
6.5
85.0
d A L D S
8
2
32
有効断面積
（mm2）
質量
（g）
BN-9L21
■型番表示
BN- 9L21 -  10
■型番表示
BN- 9N11 -  10
ラインチェック弁
8A Rc1/4
呼　径
記　号
10A Rc3/8
15A Rc1/2
20A
25A 195
Rc3/4
Rc1
27
19
41
80
50
110
32
24
45
160
700
250
200
250
700
d S L D
60
30
80
有効断面積
（mm2）
質量
（g）
BN-9N11ニードル弁
8A R1/4
呼　径
記　号
10A R3/8
15A R1/2
20A
25A 120
R3/4
R1
19
14
41
31
9
22 48 11
7.5
36 69 15
27 62 14 80
300
50
20
80
140
d S L リフト
30
15
45
有効断面積
（mm2）
質量
（g）
呼　径
型　番
16A I R  E Q U I P M E N T
BN-2600S

■寸法図
■寸法図
■型番表示 ■標準仕様・型番
オプション
R:ロック機構付き
C:保護カバー付き
型　番
4PA31:3方向バルブ
4PA41:4方向バルブ
※保護カバー付の寸法は別途お問い合わせ下さい。※常開タイプは別途お問い合わせ下さい。
BN-1217T
圧力スイッチ
足踏切換バルブ（BN-4PAシリーズ）・足踏スイッチ（BN-1411）
BN- 4PA31 - RC
＊ロック機構付きの場合はペダルを踏む
　とペダルがロックされます。ロックさ
　れた状態で再度ペダルを踏むとロック
　が解除されます。
■型番表示
呼　径型　番
BN- 1213 -  10
BN-1217T
BN-1411
BN-1252
BN-1254
18A I R  E Q U I P M E N T
BN-1213
BN-1218
62
96
G3/8
47
BN-1213
BN-1218
11
4
R3/8
BN-1252
BN-1254
COM
NC
NO
踏込前接点位置
COM
NC
NO
圧力減少時接点位置
64 2-M5
62
BN-4PA31 BN-4PA41
20 2-Rc1/4
Rc1/8
EX
Rc1/8
EX
14
.5
14
.5
IN OUT IN OUT2
IN OUT 21
20 20 3-Rc1/4
21IN OUT1 OUT2
OUT1
IN E
0
IN E
02 01
● 3方向 ● 4方向
● 保持機構

PB型10A
手動切換バルブ（BN-4H41Cシリーズ）
■型番表示
BN- 4H41C - XA - 10A
（側面配管）
BN- 4H41C - XB - 10A
（底面配管）
BN- 4H41C - PB - 10A
（パネルタイプ）
■寸法図
■標準仕様・型番
呼　径
型　番
取付形式
BN- 4H41C - XA -  10
10A Rc3/8
8A Rc1/4
呼　径
記　号
15A
20A
25A
Rc1/2
Rc3/4
Rc1
70
70
85
100
100
120
142
142
172
75
75
90
d F L1 L B1
84
84
105
B2
62
62
75
G
10
10
10
115 242 311 130 137 97 15
115 242 311 130 137 97 15
T
25